Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – первое заседание)

Решение

20.09.2023                                     г. Кирсанов                                    № 13

Об избрании постоянных комиссий Совета депутатов Кирсановского
муниципального округа первого созыва

           В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 35 Устава Кирсановского района, статьей

18 Регламента Совета депутатов Кирсановского муниципального округа,

статьей 3 Положения «О статусе депутата Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа»,

          Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил:

1. Избрать постоянные комиссии Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа первого созыва в следующем составе:

Комиссия по бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной

собственностью:

Косырихин Андрей Николаевич -  председатель комиссии

Члены комиссии:

Самодуров Алексей Викторович

Морозова Марина Вячеславовна

Харькова Оксана Владимировна

Комиссия по социальной политике, связям с общественными

организациями, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству:

Хохлова Екатерина Николаевна – председатель комиссии

Члены комиссии:

Земцов Сергей Владимирович

Власов Владимир Александрович

Юмашев Юрий Серафимович

Комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, земельным

отношениям, предпринимательства и чрезвычайным ситуациям:

Кириллова Надежда Васильевна – председатель комиссии

Члены комиссии:

Коннов Сергей Степанович

Демин Николай Владимирович

Мандатная комиссия и по вопросам депутатской деятельности, связям с

органами местного самоуправления и противодействию коррупции

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа:

Вихарев Сергей Михайлович – председатель комиссии

Баранов Дмитрий Александрович – заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Ловчакова Лариса Сергеевна

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Кирсановского района» и разместить на сайте администрации района -

https://r37.tmbreg.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального округа                                   В.А.Хатунцев